
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 144 

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022. 

SUMÁRIO 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 1 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO  
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 

CONTRATO Nº 008/2022. 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO 

TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público, regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 25.064.189/0001-07, localizada na Rua Luís 

Gonzaga, nº 212, Centro, Palmeiras do Tocantins/TO. 

CONTRATADA: BRITO & FRANÇA LTDA, inscrito no CNPJ nº 

17.831.102/0001-51, estabelecida R Projetada, s/n, bairro Tavares, São 

Pedro dos Crentes/MA, por seu Representante Legal Raimundo Nonato 

Rodrigues Lopes, inscrito no CPF nº 625.300.971-00, residente e 

domiciliado em Palmeiras do Tocantins/TO. 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para realização da 

modernização e reforma da Câmara Municipal de Palmeiras do 

Tocantins/TO. 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

DATA DO CONTRATO: 19 de julho de 2022 

VALOR GLOBAL: R$ 462.942,57 (quatrocentos e sessenta e dois mil 

e novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos) 

 

Palmeiras do Tocantins/TO, 19 de julho de 2022. 

 

MARIA DOS REIS DE SOUSA CUNHA 
VEREADORA PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 


		2022-07-19T22:50:26-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




